on

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
TOUROS — RN

Rua Dr. Marquemburg Carneiro N2 29 — Centro — Touros/RN

CNPJ. 08.081.051/0001-05
saaetouros@yahoo.com.br

Telefones: (84) 3263-2086/3263-2288

HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES - SAAE - PSS N2 001/2023

O Servico Auténomo de Agua e Esgoto-SAAE/Touros torna publico a lista dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para Contratacdo Temporaria n2 001/2023.

Ordem

01

02

03

04

05

06

Nome do Candidato

Livia Matilde Freire do Nascimento
Jodo Maria Anacleto da Cruz
Emerson Rodrigo L. do Nascimento
José Maria Oliveira de Lima
Elivelton Barbosa da Silva

Antonio Renato do Nascimento

Touros/RN, 20 de dezembro de 2023.

Lucrécio Gomes de Oliveira
Comissao PSS
Portaria n2 020/2023

Inscri¢ao
001/2023
002/2023
003/2023
004/2023
005/2023

006/2023

Cargo Pretendido

ASG
Operador de Bombas
Operador de Bombas
Operador de Bombas
Operador de Bombas

Operador de Bombas

Francineide Aratjo da Silva

Comissao PSS
Portaria n2 020/2023


mailto:saaetouros@yahoo.com.br

