



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO TOUROS – RN

Rua Dr. Marquemburg Carneiro Nº 29 – Centro – Touros/RN

CNPJ. 08.081.051/0001-05

saaetouros@yahoo.com.br

Telefones: (84) 3263-2086/3263-2288

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - SAAE - PSS Nº 001/2023

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto-SAAE/Touros torna público a lista dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária nº 001/2023.

Ordem	Nome do Candidato	Inscrição	Cargo Pretendido
01	Lívia Matilde Freire do Nascimento	001/2023	ASG
02	João Maria Anacleto da Cruz	002/2023	Operador de Bombas
03	Emerson Rodrigo L. do Nascimento	003/2023	Operador de Bombas
04	José Maria Oliveira de Lima	004/2023	Operador de Bombas
05	Elivelton Barbosa da Silva	005/2023	Operador de Bombas
06	Antônio Renato do Nascimento	006/2023	Operador de Bombas

Touros/RN, 20 de dezembro de 2023.

Lucrécio Gomes de Oliveira
Comissão PSS
Portaria nº 020/2023

Francineide Araújo da Silva
Comissão PSS
Portaria nº 020/2023